Modelo 1

Datos Contables, Informacion Adicional y garantia minima de funcionamiento

Cifras en colones

Numero de Licencia de la entidad SA-08-161

Periodo:

jun-16

A. Informacién contable relevante

Codigo Contable

1. Ingresos de la actividad

Conceptos
50600102000000 Comisiones por colocacién de seguros 349.486.087,35
50600900200000 Ingresos por servicios de asesoria -
50100000000000 INGRESOS FINANCIEROS 18.467.670,91
50600900200000 (-) 50100000000000 (-)
50800000000000 Otros ingresos 3.997.612,28
50000000000000 (-) 50800000000000 Total Ingresos 371.951.370,54
2. Gastos de la Actividad
Conceptos
40700000000000 GASTOS DE ADMINISTRACION 132.516.817,08
40600101000000 Comisiones por colocacion de seguros 58.127.866,64
40100000000000 GASTOS FINANCIEROS 2.813,00
40600101000000 (-) 40100000000000 (-)
40901000000000 Otros Gastos 2.391.823,77
40000000000000 (-) 40901000000000 Total Gastos 193.039.320,49
3. Utilidad/Pérdida Bruta 178.912.050,05
40900100000000 - 50800000000000 Impuesto y Participaciones sobre la utilidad 47.477.235,23
30600000000000 4. Utilidad/Pérdida Neta 131.434.814,82
30000000000000 5. Patrimonio
30100100000000 CAPITAL PAGADO 15.000.000,00
30400100000000 RESERVA LEGAL 3.000.000,00
30200200000000 APORTES PARA INCREMENTOS DE CAPITAL 200.000,00
30300000000000 AJUSTES AL PATRIMONIO -
RESULTADOS ACUMULADOS DE
30500000000000 EJERCICIOS ANTERIORES 338.446.186,38
30600000000000 RESULTADO DEL PERIODO 131.434.814,82
488.081.001,20
B. informcacion Adicional
n.d Primas comercilaizadas1/

C. Garantia Minima 1/

i) Dep6sito en el Banco Central de Costa Rica

ii) Garantia bancaria emitida por un banco de
primer orden o entidad supervisada por SUGEF.

Fecha de emision de la Garantia

Fecha de vencimiento de la Garantia

Nombre del emisor de la Garantia

iii) P6liza de Responsabilidad

Fecha de emision de la Péliza

Fecha de vencimiento de la Péliza

Nombre de la Aseguradora que expide la péliza




efectivo utilizado en fondos de caja chica, como el uso de cuentas corrientes con bancos de



50000000000000
50600102000000
50600900200000
50100000000000

50800000000000

40000000000000
40700000000000
40600101000000
40100000000000
40900100000000

INGRESOS
Comisiones por colocacion de seguros
Ingresos por servicios de asesoria

INGRESOS FINANCIEROS
Participacion del reaseguro en las
provisiones técnicas, vida

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Comisiones por colocacién de seguros
GASTOS FINANCIEROS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

371.951.370,54
349.486.087,35

18.467.670,91

240.516.555,72
132.516.817,08
58.127.866,64
2.813,00
47.477.235,23



| Sistema Financiero Nacional.



